
        

 
    

 

Nakkilan kunta    MUISTIO 

Porintie 11  

29250 Nakkila  

 

   
YHDISTYSILTA 
Aika: Ti 28.1.2025 klo 17.45 
Paikka: Nakkilan liikuntakeskus, Kuntopolku 1, Nakkila ja Teams-kokous 
  
 

Klo 17:45 Kahvitarjoilu ja ehdokkaiden esittely 

n. klo 18:15-18:30 Hop in - palvelun esittely 

n. 18:30-20:00 seurojen kuulumiset ja ajankohtaiset asiat 

Seurakäsikirjan työstöä 

 

Alkusanat 

Hyvinvointipäällikkö Sari Ketola toivotti paikallaolijat tervetulleiksi ja kertoi 
aloituspuheessaan Seuraparlamentin toiminnasta. 

 

Seuraparlamentin ehdokkaiden esittely  

Seuraparlamentin jäseniksi valitaan 8 jäsentä + 2 luottamushenkilöä ja kunnanedustaja. 

Tehty ehdotus seurafoorumille: lisätä kirjaston edustaja seuraparlamentin jäseneksi. 
Foorumi on kannattanut ehdotusta. 

 

Suljetulla lippuäänestyksellä valittiin seuraparlamentin jäseniksi 2025-
2026: 

Liikunta- ja urheiluseura: Liisa Hietaoja, Marko Nieminen 

Nuorisoseura: Jenni Ahti 

Hyväntekeväisyysjärjestö: Maria Lehmuskallio - Loula, vara Maria Ojala 

Muut: Katja Kärnä 

Eläkeläisjärjestö: Jukka Kim, vara Matti Ampio 

Kulttuuri: Annikki Tommila, vara Erkki Airikkala 

Kirjasto: Niina Järviluoma 

Vammaisjärjestöt: Erja Simonen, vara Liisa Palonen 

 

 

 



Hop in - palvelun esittely 

Janne Leppänen esitteli Hop in -sovellusta, jossa voi hallita koko perheen harrastukset. 
Sovelluksen kautta pystyy myös maksamaan harrastukset. Sovellus on matalan 
kynnyksen osallistava sovellus, jossa harrastusten hallinta on helppoa.  

Sovellus käy yhdistyksille maksujen keräämiseen. Palvelu muodostaa raportteja 
toiminnasta. 

Sovelluksen hinnoittelu palvelun käyttömaksu kunnalle, mutta ei yhdistyksille. Palvelussa 
maksutapahtumien transaktio on 4 %. 

Kokeilujakson pituus voisi olla syksystä - vuoden loppuun. 

 

Seurojen kuulumiset ja ajankohtaiset asiat 
 

Nakkilassa on ollut vaikuttava määrä yhdistysten osallistumista kunnassa järjestettyyn 
ohjelmistoon. 

Yhdistysohjelmasta löytyvät: seuratuet, tapahtumakalenteri, tilat ja paljon muuta. 

Neljänä vuotena on tehty Nakkila harrastaa - lehti. Lehteä pyritään uudistamaan ja 
foorumilta pyydettiin huomioita lehdestä. 

Nakkilassa on hyväksytty Yhdistysohjelma vuodesta 2023 eteenpäin. 

Käytiin läpi yhteisesti seuratoiminnan vuosikello. 

Esittelyssä tapahtuman järjestäjille suunnittelu apua kunnan sivuilla. 

 

Seurakäsikirja 

Seurakäsikirjan rakentaminen on aloitettu ideakartoilla. Käsikirja on alkutekijöissään ja 
rakentuu pikkuhiljaa. 

 

Yhdistyksillä oli mahdollisuus kertoa toiminnastaan. 

 

Muistion laati Linda Ahvenkoski 
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